
 

2021年 3月 8日 

リゾートトラスト株式会社 

 

 

緊急事態宣言の発令に伴う 

リゾートトラストグループ会員様向け 

お電話による新型コロナウイルス感染症臨時健康相談窓口 

開設のお知らせ（3月 8日更新） 

 

このたび、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う緊急事態宣言（一部都府県）の再発令

を受け、会員の皆様におかれましても、不安な日々をお過ごしのことと存じ上げます。不安を感じら

れている会員の皆様のお力になれるよう、当社メディカル事業の主要連携医療機関である東京ミッ

ドタウンクリニックに委託し、「リゾートトラストグループ会員様向け お電話による新型コロナウイルス

感染症臨時健康相談窓口」を開設いたしましたのでご案内申し上げます。緊急事態宣言期間中、

ご体調面の不安を感じる場合には、お気軽にお電話にてご相談ください。ご相談内容に応じて、

近隣の医療機関や電話診察などをご案内いたします。 

このような情勢の中、少しでも安心してお過ごしになれますよう会員の皆様にお役立ていただけ

ましたら幸いです。2021年 2月 3日のお知らせから下線部を更新しております。 

 

対象：会員権をお持ちのリゾートトラストグループ会員様 

※グランドハイメディック倶楽部/HIMEDIC山中湖倶楽部W コースの会員様は、医療相談室をご利用になれます。  

 

期間 1月 20日（水）～3月 22日（月） 10:00～16:00 ※土・日・祝を除く 

 

医療法人社団ミッドタウンクリニック 

東京ミッドタウンクリニック 

リゾートトラストグループ会員様向け  

お電話による新型コロナウイルス感染症臨時健康相談窓口 

TEL： 070-1263-4121 

 

※「リゾートトラストグループ会員様向け お電話による新型コロナウイルス感染症臨時健康相談窓口」は、 

2021年 3月 21日時点の情勢を受けて期間を延長することがございます。 

※本ご案内は 2021年 3月 8日時点の情報に基づき作成しております。 

以上 


